суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

у зв’язку зі зміною у фінансуванні Замовника
Сторони дійшли згоди зменшити суму фінансування
за Договором у 2020 році на 100 000,00 грн. (сто
тисяч гривень 00 коп.), в тому числі ПДВ 16 666,67
грн. (шістнадцять тисяч шістсот шістдесят шість
гривень 67 коп.).
Внести зміни до Плану фінансування (Додаток №3) і
викласти його в новій редакції.
Сума договору після внесення змін: 365 440 900,00
грн.
Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи
надання послуг після внесення змін: 1 роботи.